INDICAÇÃO
Nº 1198/01

“Solicita  ao  Executivo
contratar braçais”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
digne-se  Sua  Excelência  efetuar  estudos  visando  a  contratação  de
braçais,  com  o  objetivo  de  efetuar  limpeza,  capinas  e  pinturas  nos
Bairros do nosso Município,  visando com esta medida,  embelezar os
nossos  bairros,  principalmente  em  razão  de   estarmos  perto  da
temporada.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 06 de dezembro de 2001.

Dalton José da Silva
VEREADOR